
Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

60 Hs h.76 MF40-MF45

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. AnnoAtleta

GRECEANU Nely Mery   332           10.60MF401970    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

60 Hs h.106 SENIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:05

Corsia Pett. AnnoAtleta

CITTERIO Paolo  1004            8.75SM1975    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BELLITTI Dario   212            8.81SM1981    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GUMIERATO Mauro   953            9.27SM1983    3 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

60 Hs h.100 MM35-MM40-MM45

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 09:48

Corsia Pett. AnnoAtleta

REBUZZI Pierluigi   632            9.81MM451962    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

VITALI Enrico   383           12.64MM451962    2 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

60 Hs h.91 MM50-MM55

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 09:56

Corsia Pett. AnnoAtleta

CAVALLARO Vincenzo   822           11.31MM501960    1 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

GALLEANI Gianpaolo   903           11.39MM501959    2 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

60 Hs h.76 MM70-MM75

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. AnnoAtleta

VERONESI Sergio   522              NPMM701937 MI189 ATL. AMBROSIANA

60 piani SENIORES DONNE

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

Serie Unica
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. AnnoAtleta

DELUGAS Valeria   191            7.91SF1983    1 MI579 U.S. MILANESE

CAVENAGO Silvia   742            8.31SF1984    2 MI089 PRO SESTO ATL.

ONEDA Anna   144            8.32SF1983    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MORGANTI Nadia   283            8.50SF1987    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

60 piani MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

RIEPILOGO
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:44

Pett. AnnoAtleta

TELLINI Susanna   802            8.55MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MOTTA Monica Emanuela   203            8.69MF401969    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ANIBALDI Rosa Giovanna   582            8.85MF401966    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

DENTI Nicoletta    44            9.67MF451964    4 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

ZAPPINI Fiorella   811           10.12MF451965    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TASSONI Maddalena   391           11.07MF501956    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PREITE Domenica   474           11.09MF601948    7 MI189 ATL. AMBROSIANA

FALAPPI Antonella   943           12.39MF551955    8 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Serie  1
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:44

Corsia Pett. AnnoAtleta

TELLINI Susanna   802            8.55MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MOTTA Monica Emanuela   203            8.69MF401969    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

DENTI Nicoletta    44            9.67MF451964    3 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

ZAPPINI Fiorella   811           10.12MF451965    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  2
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:47

Corsia Pett. AnnoAtleta

ANIBALDI Rosa Giovanna   582            8.85MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

TASSONI Maddalena   391           11.07MF501956    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PREITE Domenica   474           11.09MF601948    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

FALAPPI Antonella   943           12.39MF551955    4 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

60 piani SENIORES UOMINI

Batterie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

RIEPILOGO
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:14

Pett. AnnoAtleta

TRESOLDI Giorgio   722            7.21 qSM1985    1 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

CASATI Sergio   412            7.26 qSM1982    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

NUARA Mattia   403            7.35 qSM1981    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

LOSCHI Paolo  1003            7.37 qSM1984    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

LUSSIGNOLI Daniele   351            7.49 qSM1986    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MBAYE Ousmane   651            7.52 qSM1986    6 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

CITTERIO Paolo   344            7.56 qSM1975    7 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

RIZZI Cesare   324            7.78 qSM1985    8 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:09

Corsia Pett. AnnoAtleta

CASATI Sergio   412            7.26 qSM1982    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

NUARA Mattia   403            7.35 qSM1981    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

MBAYE Ousmane   651            7.52 qSM1986    3 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

CITTERIO Paolo   344            7.56 qSM1975    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:14

Corsia Pett. AnnoAtleta

TRESOLDI Giorgio   722            7.21 qSM1985    1 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

LOSCHI Paolo  1003            7.37 qSM1984    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

LUSSIGNOLI Daniele   351            7.49 qSM1986    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RIZZI Cesare   324            7.78 qSM1985    4 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:57

Corsia Pett. AnnoAtleta

TRESOLDI Giorgio   722            7.18SM1985    1 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

CASATI Sergio   413            7.20SM1982    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

NUARA Mattia   401            7.37SM1981    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

LOSCHI Paolo  1004            8.16SM1984    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

Finale  2
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. AnnoAtleta

MBAYE Ousmane   653            7.35SM1986    1 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

CITTERIO Paolo   341            7.56SM1975    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

RIZZI Cesare   324            7.87SM1985    3 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

LUSSIGNOLI Daniele   352             SquSM1986 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

60 piani MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

RIEPILOGO
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:17

Pett. AnnoAtleta

LONATI Omar   242            7.38MM401970    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

D'ORO Giancarlo   893            7.49MM451962    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

BONZI Angelo   502            7.74MM401969    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAURI Rosario   313            7.77MM451964    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BALSAMINI Stefano   931            7.85MM451962    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

PAPETTI Luigi   104            7.88MM451964    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

MAFFEZZINI Tiziano   591            7.95MM401966    7 SO391 G.S. CHIURO

TOTIS Giuseppe   444            8.01MM401968    8 BG225 ATL. CASAZZA

MOCCHI Giovanni   113            8.02MM551953    9 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

TRUZZI Andrea   542            8.04SM1964   10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PIVA Giuseppe   454            8.15MM451963   11 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

GALIMBERTI Alessandro   561            8.15MM401966   11 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

VITALI Enrico   683            8.19MM451962   13 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

RICCARDI Massimo   712            8.28MM401969   14 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

SERESINI Marco Silvio   781            8.28MM451963   15 BG225 ATL. CASAZZA

PRANDI Maurizio   291            8.30MM401967   16 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MAURI Angelo   124            8.43MM501957   17 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

DEMARIA Renzo   252            8.48MM501958   18 MI060 ATL. LEGNANO

MASSERDOTTI Sergio   701            8.60MM501960   19 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SOFFIENTINI Virginio   914            8.71MM551953   20 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PATELLI Emilio   773            8.71MM551955   20 BG225 ATL. CASAZZA

RABESCO Antonio   622            8.73MM501959   22 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

FOLETTI Francesco   862            8.78MM451962   23 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LIRICI Marco   761            8.81MM451961   24 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

BIONDI Giorgio   173            8.82MM451965   25 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FERRARI Luigi   274            8.89MM601946   26 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ALDENI Alberto   872            8.95MM451962   27 MI094 POL. CARUGATESE

PREDIERI Paolo   841            8.97MM551952   28 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CARNITI Romano   133            9.11MM651941   29 MI189 ATL. AMBROSIANA

LAMBRI Giovanni   603            9.24MM651945   30 MI189 ATL. AMBROSIANA

RIVIERA Donato   754            9.30MM451962   31 MI189 ATL. AMBROSIANA

COSSETTI Stefano   644            9.34MM501958   32 BS377 ATL. BEDIZZOLE

CITTERIO Paolo   234              NPSM1975 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BROLO Ettore Paolo   222              NPMM451964 MI189 ATL. AMBROSIANA

MONTARULI Antonio    63              NPMM601948 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  1
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:17

Corsia Pett. AnnoAtleta

LONATI Omar   242            7.38MM401970    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

D'ORO Giancarlo   893            7.49MM451962    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

BALSAMINI Stefano   931            7.85MM451962    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

CITTERIO Paolo   234              NPSM1975 MI095 DAINI CARATE BRIANZA
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

Serie  2
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:19

Corsia Pett. AnnoAtleta

BONZI Angelo   502            7.74MM401969    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAURI Rosario   313            7.77MM451964    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PAPETTI Luigi   104            7.88MM451964    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

MAFFEZZINI Tiziano   591            7.95MM401966    4 SO391 G.S. CHIURO

Serie  3
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:22

Corsia Pett. AnnoAtleta

MOCCHI Giovanni   113            8.02MM551953    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

TRUZZI Andrea   542            8.04SM1964    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PRANDI Maurizio   291            8.30MM401967    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MAURI Angelo   124            8.43MM501957    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Serie  4
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:26

Corsia Pett. AnnoAtleta

PIVA Giuseppe   454            8.15MM451963    1 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

VITALI Enrico   683            8.19MM451962    2 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP

RICCARDI Massimo   712            8.28MM401969    3 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

SERESINI Marco Silvio   781            8.28MM451963    4 BG225 ATL. CASAZZA

Serie  5
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:28

Corsia Pett. AnnoAtleta

MASSERDOTTI Sergio   701            8.60MM501960    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SOFFIENTINI Virginio   914            8.71MM551953    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BROLO Ettore Paolo   222              NPMM451964 MI189 ATL. AMBROSIANA

MONTARULI Antonio    63              NPMM601948 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  6
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:32

Corsia Pett. AnnoAtleta

FOLETTI Francesco   862            8.78MM451962    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FERRARI Luigi   274            8.89MM601946    2 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

PREDIERI Paolo   841            8.97MM551952    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CARNITI Romano   133            9.11MM651941    4 MI189 ATL. AMBROSIANA
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

Serie  7
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:34

Corsia Pett. AnnoAtleta

GALIMBERTI Alessandro   561            8.15MM401966    1 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

RABESCO Antonio   622            8.73MM501959    2 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

LAMBRI Giovanni   603            9.24MM651945    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

RIVIERA Donato   754            9.30MM451962    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  8
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:33

Corsia Pett. AnnoAtleta

LIRICI Marco   761            8.81MM451961    1 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

BIONDI Giorgio   173            8.82MM451965    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALDENI Alberto   872            8.95MM451962    3 MI094 POL. CARUGATESE

COSSETTI Stefano   644            9.34MM501958    4 BS377 ATL. BEDIZZOLE

Serie  9
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 10:37

Corsia Pett. AnnoAtleta

TOTIS Giuseppe   444            8.01MM401968    1 BG225 ATL. CASAZZA

DEMARIA Renzo   252            8.48MM501958    2 MI060 ATL. LEGNANO

PATELLI Emilio   773            8.71MM551955    3 BG225 ATL. CASAZZA

Salto in lungo/LJ SENIORES DONNE

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 14:52 - Ora Fine: 15:35

Pett. AnnoAtleta

GAVAZ Martina   18            5.49SF1984    1 VA130 N. ATL. VARESE

Salto in lungo/LJ MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 14:52 - Ora Fine: 15:25

Pett. AnnoAtleta

TELLINI Susanna   37            4.79MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

GRECEANU Nely Mery   43            4.49MF401970    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

PREITE Domenica   15            3.03MF601948    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

Salto in lungo/LJ SENIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:40

Pett. AnnoAtleta

NUARA Mattia   55            7.07SM1981    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

CROSTA Davide   51            7.06SM1986    2 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

GUMIERATO Mauro   42            6.35SM1983    3 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

TRESOLDI Giorgio   61             RitSM1985 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

Salto in lungo/LJ MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Impianto Indoor Castenedolo

RIEPILOGO
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 15:48

Pett. AnnoAtleta

FEDERICI Giorgio   69            6.25MM401966    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RICCARDI Massimo    7            5.54MM401969    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

LIPPARINI Attilio   46            4.88MM501958    3 BS190 ATL. EVERGREEN

GALLEANI Gianpaolo   49            4.85MM501959    4 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

BONZI Angelo   73            4.72MM401969    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CAVALLARO Vincenzo    9            4.71MM501960    6 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

MASSERDOTTI Sergio   53            4.65MM501960    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LAMBRI Giovanni   88            4.47MM651945    8 MI189 ATL. AMBROSIANA

CALTABIANO Franco    2            4.46MM601950    9 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

PATELLI Emilio   36            4.46MM551955   10 BG225 ATL. CASAZZA

FOLETTI Francesco   26            4.42MM451962   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALDENI Alberto   79            4.34MM451962   12 MI094 POL. CARUGATESE

SOFFIENTINI Virginio   83            4.22MM551953   13 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PREDIERI Paolo   67            3.72MM551952   14 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

VERONESI Sergio   66            3.29MM701937   15 MI189 ATL. AMBROSIANA

BALLICO Giancarlo   30             RitMM501959 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

Serie  1
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:20

Pett. AnnoAtleta

FEDERICI Giorgio   69            6.25MM401966    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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Campionati Regionali Individuali Indoor Masters m/f

Gara Regionale Amatori e Seniores m/f
Castenedolo, domenica 7 febbraio 2010

Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. AMBROSIANA - ATL. GAVARDO'90

RICCARDI Massimo    7            5.54MM401969    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

LIPPARINI Attilio   46            4.88MM501958    3 BS190 ATL. EVERGREEN

GALLEANI Gianpaolo   49            4.85MM501959    4 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

CAVALLARO Vincenzo    9            4.71MM501960    5 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

PATELLI Emilio   36            4.46MM551955    6 BG225 ATL. CASAZZA

FOLETTI Francesco   26            4.42MM451962    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BALLICO Giancarlo   30             RitMM501959 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

Serie  2
07 Febbraio 2010   Ora Inizio: 14:52 - Ora Fine: 15:25

Pett. AnnoAtleta

BONZI Angelo   73            4.72MM401969    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MASSERDOTTI Sergio   53            4.65MM501960    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LAMBRI Giovanni   88            4.47MM651945    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

CALTABIANO Franco    2            4.46MM601950    4 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ALDENI Alberto   79            4.34MM451962    5 MI094 POL. CARUGATESE

SOFFIENTINI Virginio   83            4.22MM551953    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PREDIERI Paolo   67            3.72MM551952    7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

VERONESI Sergio   66            3.29MM701937    8 MI189 ATL. AMBROSIANA
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